

## 한국에너지공단



수신 수신처 참조 (경유)

제목 제1차 분산에너지 포럼 참석 협조요청

- 1. 귀 기관(교,원)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 우리 공단에서는 산업통상자원부와 함께 분산에너지 활성화 중장기 로드맵 수립을 위한 「분산에너지 포럼」을 아래와 같이 개최하고자 하오니 귀 기관(교,원)의 해당전문가가 참석할 수 있도록 협조 요청드립니다.

- 아 래 -

- 가. 일 시: 2019.9.20.(금), 오전 10시30분 ~ 12시40분
  - \* 기존 9.10(월) 개최예정이었던 제1차 포럼이 금회로 순연
- 나. 장 소: 엘타워 2층 하모니홀(서울 양재동 소재)
- 다. 참 석 자: 산업통상자원부, 학·연, 유관기관 전문가 등(첨부 참조)
- 라. 주요내용: 분산에너지 주요 논의 주제 발표 및 토론

첨 부: 회의개요 1부. 끝.

## 한국에너지공단 0



수신자 홍익대학교총장 (대학) 외 11

협조자

시행 분산에너지실-228 (2019.09.18) 접수 상명-2019-8892 (2019-09-18)

우 44538 울산광역시 중구 종가로 323(우정동528-1) / www.energy.or.kr

전화번호 052-920-0562 팩스번호 052 / thyeom@energy.or.kr / 공개